ПРОФЕС С ИОНАЛЬ НОЕ ОБРЛЗ ОВ АТЕЛЬНОЕ ).ЧРЕЖДЕНИЕ ЧАС ТНОЕ
( К ОЛЛЕДХt 1\4ЕНЕДЖI\4ЕНТА )

прикАз

(09) сентября 202l г, Ns 549121

г. Архангельск

О назначении старост улебньж групп

* В соответствии с предложениями студентов и кураторов учебных
групп,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить старостой с 09 сентября 202| года в учебных группах
следующих студентов:

лГ9 Фамилия, имя) отчество Группа, Ns

l, Артемова !.арья Александровна 8/о/п
2, сидоренко Полина Витальевна 8/одд
3. Андреев Владимир Александрович 8/одк
4. Карачева Ксения Михайловна 9lоБд
5. Жернакова Елизавета Адамовна l9lодк
6. I\4аксимов Александр Борисович l9lод
7, клишева Елизавета Николаевна 20lоп
8. Климченко Светлана Дмитриевна 20lодк
9. калинин Никита Павлович 20lоБд
l0. Баева Валерия Анатольевна 2 lоlп
li. Назаренко Полина Алексеевна

Стрелков Андрей Викторович
2

2

lоБд,
lоfoIСиП

|2, Кокачев Артём Александрович 2 lСМСиП